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Trykk og snakk
Om trykk og snakk
Trykk og snakk (TOS) (nettverkstjeneste) er en tale-
over-IP-tjeneste i sanntid som bruker et GSM- eller
GPRS-nettverk. TOS gir direkte talekommunikasjon
med bare et tastetrykk. Bruk TOS når du skal snakke
med én person, eller med en hel gruppe.
Du må definere TOS-innstillingene før du kan bruke
TOS (tilgangspunkt, TOS, SIP, XDM og tilstedestatus).
Du kan motta innstillingene i en egen SMS fra
tjenesteleverandøren som tilbyr TOS-tjenesten. Du
kan også bruke programmet Innstillingsveiviser for
å konfigurere TOS dersom dette støttes av
tjenesteleverandøren. Hvis du vil vite mer om TOS-
programmet, kan du se brukerhåndboken for
enheten eller ditt lokale Nokia-nettsted.
Med TOS-kommunikasjon snakker én person mens
de andre lytter via den innebygde høytaleren.

Advarsel:  Ikke hold enheten nær øret når
høyttaleren er på, ettersom volumet kan være
ekstremt høyt.
Deltakerne snakker etter tur. Siden bare én person
kan snakke om gangen, er maksimaltiden for hvert
svar begrenset. Maks. varighet er vanligvis satt til

30 sekund. Hvis du vil vite mer om tidsgrensen for
hvert svar for nettverket ditt, må du kontakte
tjenesteleverandøren.
Telefonsamtaler har alltid forrang foran TOS-
aktiviteter.

Logge på og avslutte TOS
Når du starter trykk og snakk (TOS)-tjenesten, blir
du automatisk tilkoblet de kanalene som var aktive
da du lukket programmet forrige gang. Hvis
tilkoblingen mislykkes, velger du Valg > Logg på
TOS for å prøve å koble til på nytt.

Hvis du vil avslutte TOS, velger du Valg > Avslutt.
Hvis du vil bytte til et annet åpent program, trykker
du og holder inne menytasten.

Utføre og motta TOS-anrop
Advarsel:  Ikke hold enheten nær øret når

høyttaleren er på, ettersom volumet kan være
ekstremt høyt.4



Hvis du vil utføre et TOS-anrop, trykker du og holder
inne anropstasten mens du snakker. Slipp
anropstasten for å lytte til svaret.
Du kan sjekke påloggingsstatusen for kontaktene
dine i TOS ved å velge Valg > TOS-kontakter >
Kontakter og blant følgende:

●   — tilgjengelig
●   — ukjent
●   — kontakten vil ikke forstyrres, men kan

motta tilbakeringingsforespørsel
●   — TOS er slått av
Denne tjenesten avhenger av nettverksoperatøren
og er bare tilgjengelig for kontakter som er
registrert for tjenesten. Hvis du vil registrere en
kontakt, velger du Valg > Vis påloggingsstatus.

Foreta et en-til-en-anrop
Velg Valg > TOS-kontakter > Kontakter. Velg
kontakten du vil ringe til, og velg Valg > Snakk 1
til 1. Trykk og hold inne anropstasten hele tiden
mens du snakker. Når du er ferdig, slipper du
anropstasten.
Hvis du vil snakke med en kontakt, trykker du og
holder inne anropstasten også i andre visninger i
TOS-programmet, for ekstempel Kontakter-
visningen.

Hvis du vil utføre en nytt anrop, må du først avslutte
en-til-en-anropet. Velg Koble fra.

Tips:  Husk å holde enheten foran deg under
en TOS-samtale slik at du ser displayet. Snakk
mot mikrofonen, og pass på at du ikke dekker
over høyttalerne med fingrene.

Foreta et gruppeanrop
Hvis du vil ringe til en gruppe, velger du Valg >
TOS-kontakter > Kontakter, merker kontaktene
du vil ringe til, og velger Valg > Snakk til
mange.

Svare på et TOS-anrop
Trykk anropstasten for å svare på et en-til-en-anrop.
Hvis du ikke vil svare på anropet, trykker du
avslutningstasten.

Tips:  Du kan også utføre et en-til-en- eller
gruppeanrop fra Kontakter. Velg Valg >
TOS > Snakk 1 til 1 eller Snakk til mange.

Tilbakeringingsforespørsler
Hvis du vil sende en tilbakeringingsforespørsel:
Bla frem til ønsket navn under Kontakter, og velg
Valg > Send tilbakering.foresp..
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Når noen sender deg en tilbakeringingsforespørsel,
vises 1 ny tilbakering.foresp. i ventemodus.
Hvis du vil svare på en tilbakeringingsforespørsel:
Velg Vis, en kontakt og Valg > Snakk 1 til 1 for å
foreta et en-til-en-anrop.

TOS-grupper
Kanaler
En TOS-kanal består av en gruppe mennesker (for
eksempel venner eller arbeidskollegaer) som har
blitt med i kanalen etter invitasjon. Når du ringer
opp en kanal, vil alle personene som er knyttet til
den kanalen, høre anropet samtidig.
Du kan bli med i forhåndsdefinerte kanaler.
Offentlige kanaler er åpne for alle som kjenner URL-
adressen til kanalen.
Når du er koblet til en kanal og snakker, kan alle
medlemmene i kanalen høre deg. Opptil fem
kanaler kan være aktive samtidig.
Velg Valg > TOS-kontakter > Nettv.grupper/-
kanaler.
Første gang du vil koble til en offentlig,
forhåndsdefinert netteverksgruppe eller kanal, må
du først opprette gruppen eller kanalen. Velg
Valg > Legg til eksisterende, og angi nødvendig

informasjon. Etter at du har opprettet en kobling til
gruppen, kan du prøve å bli medlem i den.

Nettverksgrupper
Nettverksgrupper består av forhåndsdefinerte
medlemslister som er lagret på serveren. Du kan
definere deltakere ved å legge dem til i
medlemslisten. Når du vil snakke med en
nettverksgruppe, kan du velge gruppen og ringe til
den. Serveren ringer opp hver deltaker i gruppen,
og anropet er klart når første deltaker svarer.
Hvis du vil utføre et anrop, velger du Valg > TOS-
kontakter > Nettv.grupper/-kanaler, blar til
kategorien TOS-grupper, velger en gruppe og
trykker anropstasten.

Opprette en kanalgruppe
Hvis du vil opprette en ny konfigurert
nettverksgruppe eller kanal, velger du Valg >
Opprett ny, TOS-nettverksgruppe eller TOS-
kanal.
Du kan opprette dine egne offentlige kanaler, velge
et egen kanalnavn og invitere medlemmer. Disse
medlemmene kan invitere andre til den offentlige
kanalen.
Du kan også opprette private kanaler. Bare brukere
som inviteres av verten, kan bli med i og bruke
private kanaler.
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For hver kanal må du definere
Nettverksgruppenavn, Kallenavn og
Miniatyrbilde (valgfritt).
Når du har opprettet en kanal, blir du spurt om du
vil sende kanalinvitasjoner. Kanalinvitasjoner er
tekstmeldinger.

Snakke med en kanal eller gruppe
Hvis du vil snakke med en kanal etter at du har
logget på TOS-tjenesten, trykker du anropstasten.
Du hører en tone som indikerer at tilgangen er
godkjent. Fortsett å holde inne anropstasten mens
du snakker. Når du er ferdig å snakke, slipper du
anropstasten.
Hvis du prøver å svare på en kanal ved å trykke
anropstasten samtidig som noen andre snakker,
vises Vent. Slipp anropstasten, vent til den andre
personen er ferdig med å snakke, og trykk inn
anropstasten på nytt. Du kan også holde inne
anropstasten og vente til Snakk vises.
Når du snakker med en kanal, blir den personen som
først trykker inn anropstasten når noen andre er
ferdig med å snakke, nestemann ut.
Hvis du vil vise aktive medlemmer i en kanal når en
samtale er åpen i kanalen, velger du Valg > Aktive
medlemmer.
Når TOS-anropet er ferdig, velger du Koble fra eller
trykker C .

Hvis du vil invitere nye medlemmer til en aktiv
samtale, velger du kanalen mens du er tilkoblet.
Velg Valg > Send invitasjon for å åpne
invitasjonsvisningen. Du kan bare invitere nye
medlemmer når du er vert for en privat kanal, eller
hvis kanalen er offentlig. Kanalinvitasjoner er
tekstmeldinger.
Du kan også reklamere for gruppen, slik at andre
blir klar over den og kan bli med. Velg Valg > Send
invitasjon, og angi nødvendig informasjon.

Svare på en kanalinvitasjon
Hvis du vil lagre en kanalinvitasjon, velger du
Valg > Lagre kanal. Kanalen legges til i TOS-
kontaktene dine i kanalvisningen.
Etter at du har lagret kanalinvitasjonen, blir du
spurt om du vil koble til kanalen. Velg Ja for å åpne
visningen for TOS-økten. Enheten logger på
tjenesten hvis du ikke er logger på allerede.
Hvis du avslår eller sletter invitasjonen, blir den
lagret i meldingsinnboksen. Hvis du vil bli med i
kanalen senere, åpner du invitasjonsmeldingen og
lagrer invitasjonen. Velg Ja i dialogen for å koble til
kanalen.
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Vise TOS-logg
Velg Valg > TOS-logg og Ubesvarte TOS-anrop,
Mottatte TOS-anrop eller Opprettede
TOS-anrop.
Hvis du vil opprette et en-til-en-anrop fra TOS-
loggen, velger du en kontakt og trykker
anropstasten.

TOS-innstillinger
Hvis du vil endre brukerinnstillingene for TOS,
velger du Valg > Innstillinger og blant følgende:
● Innkommende anrop  — Velg om du vil tillate

eller blokkere TOS-anrop.
● Innk. tilbakering.foresp.  — Velg om du vil

motta eller blokkere innkommende
tilbakeringingsforespørsler.

● Godtatte listeanrop  — Velg om du vil bli varslet
om innkommende TOS-anrop eller svare på
anropet automatisk.

● Tilbakeringingstone  — Velg en ringetone for
tilbakeringingsforespørsler.

● Programoppstart  — Velg om du vil logge på
TOS-tjenesten når du slår på enheten.

● Standard kallenavn  — Angi standard kallenavn
som vises hos andre brukere. Det kan hende at
du ikke kan redigere denne innstillingen.

● Vis min TOS-adresse  — Velg når du vil vise TOS-
adressen din til de andre deltakerne i samtalen.
Det kan hende at du ikke kan velge noen av
alternativene.

● Godkjentliste  — Velg hvem du vil tillate å
kontakte deg.

● Blokkeringsliste  — Velg hvem som aldri skal
kunne kontakte deg.

● Vis min påloggingsstatus  — Velg når du vil vise
gjeldende påloggingsstatus til andre.
Tjenesteleverandøren støtter kanskje ikke denne
funksjonen.

● Tilkoblingsinnstillinger  — Velg å redigere
tilkoblingsinnstillingene om nødvendig (disse
innstillingene, inkludert innstillingene for SIP,
XDM og tilstedestatus, kan ha blitt levert
trådløst).
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